

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
 Gewerbegebiet Breite  
 Michael Hirth  
 Feldbergstr. 2  
 78652 Deißlingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500499  
 Kundennr.: 50293  
 Datum: 5. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210500154 vom 03.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40207		<b>Spannschloss M 10 x 125 mm</b> Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,23	12,30
2	900430		<b>Gewindestange M 10 x 500 mm, I</b> Gewindestange M 10 x 500 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	3,00	30,00
3	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	11,77	117,70
4	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	7,82	156,40
5	404701		<b>Spannschlossmutter M 10 x 45 m</b> Spannschlossmutter M 10 x 45 mm, rechts/links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	1,23	12,30
6	40470		<b>Reduziermuffe M 12 auf M 10</b> Reduziermuffe M 12 auf M 10, 40 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,26 kg	7	Stück	1,24	8,68
7	10085		<b>JOKON SPL 07 URL r./w.</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß,	4	Stück	3,50	14,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500499

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
8	10155		<b>Adapterkabel, 7- auf 13-polig</b> Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	5	Stück	9,99	49,95
9	70053		<b>Radnabe, 5 x 112, m. Kompaktla</b> SCHLEGL Radnabe, LK: 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm, für Werks-Nr. 795 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,25 kg	1	Stück	47,89	47,89
10	60118		<b>Knott Bremsschild 200x50</b> Bremsschild 200 x 50, zum Anschrauben Mittenloch 49 mm, LA: 50/ 70/ 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,96 kg	4	Stück	31,05	124,20
11	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210500154</b>				<b>583,32</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>583,32</b>
						19% MwSt.	110,83
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>694,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500499 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,382



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210500499

### Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
Gewerbegebiet Breite  
Michael Hirth  
Feldbergstr. 2  
78652 Deißlingen  
Deutschland